CARTA DEI VINI



CHAMPAGNE



Voisembert - Oudart

Brut Reserve 55

Chardonnay, Pinot Noir

Piper Heidsieck

Champagne Demi Sec Riviera

Chardonnay, pinot noir, meunier

Natacha Deplaine

Brut

Meunier, Pinot Noir

Brut rose’

Meunier, Pinot Noir

60

75

60

65



BOLLICINE
ITALIANE



CAMPANIA

Bambinuto - Santa Polina (AV)

Cur Bambinuto

Metodo Classico Docg 120 mesi 2011

Greco di Tufo

Az. Vite Matta —-Casal di Principe (CE)

Asprinio spumante Brut Metodo classico

Asprinio d’ Aversa

TRENTINO

Pojer & Sandri — Faedo (TN)

Molinar

Spumante Extra Brut 2018 - Pinot Meunier

Codice 34

Metodo classico Nature - Pinot Noir; Pinot Bianco, Chardonnay

Altemasi Trento DOC - (TN)

Metodo Classico Millesimato Brut 2019
Chardonnay 1007%

55

36

65

65

35



FRANCIACORTA

Ferghettina — Adro (BS)

Franciacorta Brut DOCG

Chardonnay, Pinot nero

Franciacorta Milledi Brut Docg 2021

Chardonnay

Azienda Vinicola Casa Caterina — Parmezzana (BS)

60 Casa Caterina

Pinot Nero cuvee Rose 60 mesi extra brut 2017 Pinot nero

Azienda vinicola rosso vermiglio- Paduli (BN)

Meteira

Vino bianco frizzante metodo charmat 12 mesi

Falangina, fiano e greco

35

50

65

45



VINI
BIANCHI



CAMPANIA

Az. Agricola tenuta Sant’Agostino — Solopaca (BN)
Ventiventi Trebbiano bianco IGT 2020

Affinato 3 mesi in anfora di gres porcellanato - Trebbiano

Scomposto Beneventano Bianco IGT 2020

Affinato 10 mesi in anfora di terracotta rivestita di cera d’api - Malvasia
Bucce d’'Uva Beneventano Bianco IGT 2021
Macerato con le bucce in anfora di terracotta rivestita di cera d’api -
Malvasia e Trebbiano

Az. Agricola Verlingieri — Paduli (BN)

Rossovermiglio
Sannio Fiano DOC 2017 - Fiano

Falanghina del Sannio DOC 2020

Orange di Montemarano 2019

Falanghina DOC 2019

Azienda Agricola Cianciulli - Andretta (AV)

Arenara

Fiano Campania IGP 2020 - Fiano

45

45

60

40

40

45



Az. Agricola Bellaria — Roccabascerana (AV)

Oltre

Greco di tufo DOCG 2020
2016

Fiano

Fiano di Avellino DOCG 2020
2019
2018

Falanghina

Falanghina DOC 2024

Azienda Agricola Fonzone — Paternopoli (AV)

Le Mattine
Falanghina Irpina DOC 2021 - Falanghina

Az. Vinicola Vighne Guadagno - Taurasi- (AV)

Contrada 2014
Fiano di avellino docg 2014

Fiano Guadagno

Fiano d’avellino docg 2021

45
80

35
45

70

35

35

50

35



Cantina Bambinuto — Santa Paolina (AV)

Picoli
Greco Di Tufo Docg 2019 - Greco 35

Cautiero — Frasso Telesino (BN)

Fois
Falanghina Igp 2021 - Falanghina 30

Terre del Principe — Castelcampagnaro - (CE)

Fontanavigna 40

Pallagrello bianco Igt 2020

Luigi Maffini— Giungano (SA)

Kratos
Fiano DOP 2022 - Fiano 35

Pietra Incatenata

Fiano DOP 2022 9 mesi barrique - Fiano 55



FRIULI-VENEZIA GIULIA

Attems — Capriva del Friuli (GO)

Ribolla Gialla
Venezia Giulia Igt 2021 - Ribolla Gialla

Azienda Agricola Drius - Cormoéns - (GO)

Drius

Malvasia doc 2022 - Malvasia

Graziano Pra’ - Monteforte d’Alpone (VR)

Soave Otto

Soave Docg Classico 2021 - Garganega

VENETO

Baroni Ciani Bassetti - Roncade (TV)

Manzoni Bianco IGT 2023 Castello di Roncade

30

35

30

35



TRENTINO ALTO ADIGE

Thomas Pichler — Kaltner (TN)

Olls Oder Nix
Mittemberg Sauvignon 2016 Igt - Sauvignon

Kellerei Eisacktal - Cantina Valle Isarco - (BZ)

Alto Adige Chardonnay
Chardonnay Doc 2023 - Chardonnay

Alto Adige Valle Isarco Riesling
Rlesling Doc 2023 Riesling

Alto Adige Valle Isarco Aristos Sylvaner

Sylvaner Doc 2022 - Sylvaner

Alto Adige Valle Isarco Aristos Griiner Veltliner

Griner Veltliner Doc 2022 - Griiner Veltliner

Alto Adige Valle Isarco Aristos Kerner

Kerner Doc 2022 - Kerner

60

35

35

45

45

45



Peter Dipoli — Egna (BZ)

Voglar
Sauvignon Alto Adige DOC 2020

Sauvignon Blanc 2019

Pojer & Sandri — Faedo (TN)

Riesling

Trentino Doc 2021 - Riesling Renano

Traminer Aromatico

Trentino Doc 2021 - Gewlirztraminer

Sauvignon

Vigneti Delle Dolomiti Igt 2021 - Sauvignon Blanc

Chardonnay
Vigneti Delle Dolomiti Igt 2021 - Chardonnay

Palai

Vigneti Delle Dolomiti Igt 2020 - Miiller Thurgau

Nosiola
Vigneti Delle Dolomiti Igt 2018 - Nosiola

Zero Infinito

Vino Spumante 2022 - Solaris

45

35

35

35

33

33

30

35



ABRUZZ0O

Az. Agricola Gajole — Castelraimondo (MC)

Verdicchio di Matelica 2021

Az.Vinicola Diubaldo - La Cava (TE)

Pare’

Pecorino 2022 - Pecorino

TOSCANA

Marchesi Frescobaldi — Firenze (Fl)

Pomino

Pomino Bianco Doc 2021 - Chardonnay, Pinot Bianco

35

33

25



SARDEGNA

Az. Vinicola Cantina Mont’e Prama - Santa Giusta (OR)

Nephilim 2022 IGT - isola dei Nuraghi

Vermentino, Vernaccia, ed altri vitigni autoctoni

SICILIA

Azienda Vinicola Donna Fugata (PA)

La Fuga
Chardonnay Docg 2022 - Chardonnay

Vigna di Gabri

Sicilia Docg 2021 - Ansonica Lucido Chardonnay Sauvignon

Blanc, Viognier

35

30

35



VINI
ROSSI



CAMPANIA

Az. Agricola tenuta Sant’Agostino — Solopaca (BN)

Attoprimo Beneventano rosso IGP 2020

Aglianico, Lambrusco

Viticoltori Migliozzi (CE)

Falerno del Massico 2017
Aglianico 80% , Piedirosso20%

Masseria Frattasi (BN)

lovi Tonant Riserva 2019
Aglianico del taburno 100%

Caudium

Aglianico del Beneventano IGP 2021

Azienda Agricola Cianciulli — Andretta (AV)

Le Starse
Aglianico Campania IGP 2020

45

36

55

30

50



Az. Agricola Bellaria — Roccabascerana (AV)

Coda Rara 100
Coda di volpe Rossa 2022

Taurasi

Taurasi riserva DOCG 2015 200
2014 120

Taurasi

Taurasi DOCG 2017 80

Aglianico

Aglianico DOC 2019 35



Az. Agricola Cantina Zannini D. -

Campierti
Falerno del Massico DOP RISERVA - Primitivo

Luigi Maffini — Giungano (SA)

Kleos
Dop Cilento 2021 - Aglianico
Ambrosio — San Giuseppe Vesuviano (NA)

Ellenicum Aglianico del Vesuvio
Aglianico DOP 2018 - Aglianico

Vulcanico Piedirosso
Piedirosso DOP 2018 - Piedirosso

Lacryma Nera

Lacryma Cristi dop 2018 - Piedirosso, Sciascinoso, Aglianico

40

35

35

38

40



VENETO

Baroni Ciani Bassetti — Roncade (TV)

Castello di Roncade

Piave DOC 2021- Merelot

PIEMONTE

Az. Agricola Corrado Meinardi -Treiso CN

Langhe Nebbiolo DOC 2021

Az. Agricola Elvio Cogno — Novello (CN)

Mandorlo
Dolcetto d’Alba DOC 2019 - Dolcetto

35

36

35


https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x12d2b4e3f203776b:0x703d834fd3d08b6?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111

ALTO-ADIGE

Az. Vinicola Thomas Pichler— Caldaro (BZ)

Sond Lagrain Riserva 2021

TRENTINO

Pojer & Sandri — Faedo (TN)

Faye
Vigneti Delle Dolomiti IGT 2017 Cabernet Sauvignon,Cabernet

Franc, Merlot, Lagrein

60

50



SARDEGNA
Sella & Mosca - Alghero (SS)

Dimonios

Cannonau di Sardegna Riserva DOC 2017 - Cannonau

Terre Rare

Carignano del Sulcis Riserva DOC 2015 - Carignano

Cannonau di Sardegna
Cannonau DOC 2020 - Cannonau

SICILIA

Donnafugata — Marsala (TP)

Mille e una notte
Sicilia DOC 2018 - Nero d’Avola, Petit Verdot, Syrah

Sherazarde
Sicilia Doc 2022 - Nero D’avola

30

30

25

90

30



TOSCANA

Azienda vinicola La cantina degli ulivi — Cortona (AR)

Cortona Syrha 35
Syrha 2017 DOC - Syrha

Sant’Agata 35

Pinot Noir 2018 Igt - Pinot noir

Societda Vinicola Podere Bellosguardo — Pratovecchio (AR)

Pied Franc 2016 50

Sangiovese, Syrha, Merlot

Marchesi Frescobaldi — Firenze (Fl)

Castelgiocondo 85
Brunello di Montalcino DOCG 2015 - Sangiovese



Morisfarms — Massa Marittima (GR)

Morellino Riserva Moris

Sangiovese, Cabernet-Sauvignon, Merlot

Morellino di Scansano Riserva DOCG 2018

Morellino di Scansano Riserva DOCG 2018

Morellino di Scansano Riserva DOCG 2016

Morellino Classico Moris Santa Maria

Morellino di Scansano DOCG 2020 - Sangiovese, Merlot,Syrah

Mandriolo Rosso

Maremma Toscana DOC 2019 - Sangiovese, Cabernet Sauvignon,

Syrah, Petit Verdot

Fattoria Casa Sola - Barberino Tavarelle (Fl)
Chianti Classico Casa Sola

Chianti Classico DOCG 2021- Canaiolo, Cabernet Sauvignon,
Merlot

Azienda Agricola Mocali — Montalcino (SI)

Alpan

Maremma Toscana doc 2022 - ciliegiolo

35

35

40

30

25

35

35



Monte Bernardi - Panzano In Chianti (Fl)

Sangio Chianti Classico

Chianti classico Docg 2021 - Sangiovese

Fiasco Vino da Tavola

Sangiovese

PUGLIA

Az. Vinicola Attanasio (TA)

Primitivo di Manduria Dop 2016
100% primitivo

35

30

50



VINI
ROSATI



TRENTINO ALTO ADIGE

Thomas Pichler

A Bissl Rose’

Vernach 2021

CAMPANIA

Cantine Farro Campiflegrei

Depie’ Rose’ D.O.P

Piedirosso

35

35






